

Stödregelenheten

Enligt sändlista

Förslag till nya föreskrifter och allmänna råd om miljöersättningar, djurvälståndersättningar och kompensationsstöd

Ni får härmed möjlighet att lämna synpunkter på bifogat förslag till föreskrifter och allmänna råd om miljöersättningar, djurvälståndersättningar och kompensationsstöd. Mer information om bakgrund till föreskriftsförslaget finns i konsekvensutredningen.

Detta förslag till föreskrifter och allmänna råd innehåller de ersättningar och stöd som är möjliga att söka våren 2023.

Regler i denna föreskrift kan komma att ändras när den strategiska planen slutligt beslutas av Kommissionen. Planen är att den ska godkännas under 2022.

Utöver dessa föreskrifter och allmänna råd finns även förslag på föreskrifter och allmänna råd om direktstöd och grundvillkor samt ansökan om jordbrukarstöd.

Efter samrådet kommer det slutliga förslaget att skickas på remiss.

Notera att förslag på föreskrifter och allmänna råd samt konsekvensutredning kan ändras mellan samråd och remiss.

Varför får du detta samråd?

Jordbruksverket får meddela föreskrifter efter samråd med vissa myndigheter och de organisationer som har representanter i övervakningskommittén. Detta regleras i den kommande förordningen (2022:xx) om Sveriges strategiska plan för EU:s gemensamma jordbrukspolitik som inte är beslutad ännu.

Samrådet består av:

- föreskriftsförslag
- konsekvensutredning samt bilaga
- särskild konsekvensanalys
- mall för synpunkter

Vi behöver era synpunkter på förslaget senast **den 26 augusti 2022**. Skicka ert svar **per e-post** till jordbruksverket@jordbruksverket.se. För att underlätta vårt arbete önskar vi ha ert svar i elektronisk form.

Ange ”Diarienummer 4.1.16-13073/2022” i rubrikraden i ditt e-postsvar.

Kontaktperson:

Se avsnitt E. Kontaktperson i konsekvensutredningen för respektive stöd eller ersättning

stodregelenheten@jordbruksverket.se, tfn: 0771-223 223

Med vänlig hälsning

Camilla Callman, Enhetschef

Sändlista

Länsstyrelserna	Naturskyddsföreningen
Regionalt utvecklingsansvar	Företagarna
Jordbruksverket	Lantbrukarnas riksförbund
Sametinget	Skogs- och lantarbetsgivarförbundet
Sveriges lantbruksuniversitet	Ekologiska lantbrukarna
Skogsstyrelsen	Lantbrukarnas Riksförbund
Naturvårdsverket	Skogsägarna
Hav- och vattenmyndigheten	Coompanion
Tillväxtverket	Hela Sverige ska leva
Svenska ESF-rådet	Skärgårdarnas riksförbund
Post- och Telestyrelsen	Landsbygdsnätverket
Riksantikvarieämbetet	Lokalt ledd utveckling
Sveriges kommuner och landsting	Winnet
Sveriges hembygdsförbund	
Hushållningssällskapens förbund	
Kommunal	

Kopia till

Näringsdepartementet